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Verksamhetsberättelse 2011-2012

Årsmöte 2011 hölls den 15 mars. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet. Lokal för mötet var Lindsbergssalen, Lindsbergsgatan 9c.
Mötet inleddes med ett föredrag av Erica Torninger om fruktträd och trädbeskärning.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande Christian Strondl
Vice ordförande Elizabeth Åhsberg
Sekreterare Barbro Schröder
Kassör Ewa Wikander
Ledamöter Alejandro Coronel

Inger Venge
Mikael Rogberg

Ordinarie revisorer Margareta Haglund
Ola Rygård

Revisorssuppleant Karl-Georg Ahlström
Valberedning Torbjörn Arvidsson (sammankallande)

Berit Engström
Anders Lindvall

Styrelsen har under året haft fem styrelsemöten, den 7/4 (konstituerande och ordinarie), 14/6, 8/11 2011 och 24/1 2012.

Bankkontot på Nordea har avslutats och pengarna har överförts till det postgirokonto som numera används.

Hemsidan www.gamlaeriksberg.se har uppdaterats kontinuerligt med information om evenemang som har skett under året. 
Tyvärr glömdes det bort att lägga ut inbjudan till årets kräftskiva på hemsidan. 
Historiecirkeln har under året arbetat med att ta fram ett digitalt arkiv, som finns tillgängligt på vår hemsida.

Medlemsantalet i föreningen har ökat från 75 (2010) till 98 (2011), vilket är mer i linje med tidigare års medlemstal. En möjlig 
orsak till återhämtningen av medlemstalet för 2011 kan vara att utskick av inbetalningskort på inbjudan till vårutflykten 
återinfördes.

Vårutflykten för 2011 gick till Lennart Henstam och hans intressanta och inspirerande trädgård i Hågaby. Lennart är ordförande 
för trädgårdsamatörerna i Uppsala och berättade glatt om den imponerande mängd olika växter han har planterat på en relativt 
begränsad trädgårdsyta.

Loppmarknad anordnades för andra året den 18 september och var tyvärr mindre besökt än året innan. Störst intresse och 
försäljning hade de som sålde leksaker och spel.

Kräftskivan gick av stapeln den 20 augusti 2011 och var som vanligt välbesökt, trots regn under dagen. Övre Bruksvägen stod i år 
för arrangemanget.

Årets julgransplundring den 14 januari i år lockade som tidigare ett mycket stort antal barnfamiljer i området. Över 70 barn och 
vuxna deltog med fika och dans runt granen i Eriksbergskyrkans församlingssal. Ett stort tack till familjen Cars/Sund som spelade 
piano och ledde dansen kring granen med efterföljande lek för barnen.

Via publistan skickades en intresselista över till styrelsen om att dra fiberkabel för internet till hushåll i gamla Eriksberg. Styrelsen 
bedömde att det var tveksamt om fiberfrågan var av allmänintresse. På förslag kallades till ett möte under loppmarknaden i 
september för att söka frivilliga till att bilda en kommitté för att driva fiberfrågan vidare. Ingen intresserad dök upp under 
loppmarknaden och en förfrågan skickades därför ut via e-mail till publistan, dock utan respons. Fiberfrågan lämnades därefter 
vilande.

Gamla Eriksberg den 22 mars 2012

Christian Strondl

http://www.gamlaeriksberg.se/

